
 P8MW   6202.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 4

Инструкция по сборке
6202.0000.0000


Ключ
y56xD5Jw40Q10eUJ2msc+6QpZYj5FvA48FiBlVuE9snkId1SRgN6yc45kdlPJl/bdNZBSA==



 P8MW   6202.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 4

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.3049.0000 — 1 шт 0000.3162.0000 — 1 шт 6202.0000.0002 — 2 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 8 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 8 шт

BF10.080.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×80, DIN 603) —

8 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 8 шт



 P8MW   6202.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 4

Рисунок 1

0000.3162.0000 6202.0000.0002

6202.0000.0002

0000.3049.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.3049.0000 1

2 0000.3162.0000 1

3 6202.0000.0002 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, SP/SP, E1

4 STP.0004 8 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

5 STP.0005 8 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

6 NF10.D6923 8 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

7 BF10.080.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×80, DIN 603



 P8MW   6202.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 4

Рисунок 2

6202.0000.0002

6202.0000.0002

BF10.080.D603

STP.0004

STP.0005

NF10.D6923

BF10.070.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587


